(4= 8913

Ruftaxi Neckargemuind
Neckargemiind Bf - Kleingemiind - und zuriick

RUFTAXI

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen

Montag - Freitag samsta 0 d Feiertag
35 HD-Bismarckplatz ab| 20.38] 21.38] 22.38] 23.38] 0.08] 18.43| 19.43] 20.38] 21.38] 22.38| 23.38] 0.08 18.38| 19.08| 20.38| 21.38| 22.38| 23.38
35 Neckargemiind, Bahnhof an| 20.59| 21.59| 22.59| 23.59) 0.29 19.04| 20.04| 20.59| 21.59| 22.59| 23.59| 0.29! 18.59, 19.29| 20.58| 21.59| 22.59| 23.59
G 2 Heidelberg, Hbf ab| 20.31| 21.31| 22.31] 23.31 18.55| 19.31| 20.31| 21.31| 22.31| 23.31 . 18.31| 18.55| 20.31| 21.31| 22.35| 23.31
G 2 Neckargemiind an| 20.45| 21.45| 22.45| 23.44 19.08| 19.44| 20.45| 21.45| 22.45| 23.44 18.44) 19.08| 20.45| 21.45| 22.48| 23.44
Beschrankungen | _ Jd3| | 1

Neckargemind, Bahnhof ab| 21.00| 22.00| 23.00] 0.00] 0.30| 2.15| 19.17| 20.10| 21.00| 22.00] 23.00] 0.00] 0.30] 2.15| 19.03| 19.32| 21.00] 22.00| 23.00] 0.00
- Martin-Luther-Haus 21.02| 22.02| 23.02, 0.02| 0.32] 2.17| 19.19] 20.12| 21.02| 22.02| 23.02| 0.02| 0.32| 2.17| 19.05| 19.34| 21.02| 22.02| 23.02| 0.02
Kleingemiind, Ort 21.03| 22.03| 23.03| 0.03| 0.33! 2.18| 19.20| 20.13| 21.03| 22.03| 23.03| 0.03| 0.33| 2.18| 19.06| 19.35| 21.03| 22.03| 23.03| 0.03
- Abzw. B 37 21.04| 22.04| 23.04/ 004 0.34| 2.19] 19.21| 20.14| 21.04| 22.04| 23.04| 0.04| 0.34| 2.19| 19.07| 19.36| 21.04| 22.04| 23.04| 0.04
- Felsenberg 1 21.05| 22.05| 23.05| 0.05| 0.35| 2.20| 19.22| 20.15| 21.05| 22.05| 23.05| 0.05/ 0.35/ 220| 19.08/ 19.37| 21.05| 22.05| 23.05| 0.05
- Im Schulzengarten 21.06| 22.06| 23.06| 0.06| 0.36] 2.21] 19.23| 20.16| 21.06| 22.06| 23.06| 0.06| 0.36| 2.21| 19.09| 19.38| 21.06| 22.06| 23.06| 0.06
=ImBrihl 21.06| 22.06| 23.06/ 0.06| 0.36] 2.21| 19.23| 20.16| 21.06| 22.06| 23.06| ©0.06| 0.36| 2.21| 19.09| 19.38| 21.06| 22.06| 23.06| 0.06
- SaarstraRBe 21.07| 22.07| 23.07| 0.07| 0.37| 2.22| 19.24| 20.17| 21.07| 22.07| 23.07| 0.07| 0.37| 2.22| 19.10| 19.39| 21.07| 22.07| 23.07| 0.07
- Peter-Schnellbach-StraBe an| 21.08| 22.08| 23.08| 0.08| 0.38| 2.23| 19.25| 20.18| 21.08| 22.08| 23.08| 0.08| 0.38| 2.23| 19.11| 19.40| 21.08| 22.08| 23.08| 0.08
- Peter-Schnellbach-StraBBe ab| 21.08| 22.08| 23.08/ 0.08| 0.38) 2.23| 19.25| 20.18| 21.08| 22,08 23.08| 0.08 0.38| 2.23| 19.11| 19.40| 21.08| 22.08| 23.08 0.08
- SaarstraBe 21.09| 22.09| 23.09| 0.09| 0.39| 2.24| 19.26| 20.19| 21.09| 22.09| 23.09| 0.09| 0.39] 2.24| 19.12| 19.41| 21.09|/ 22.09| 23.09| 0.09
- Im Brihl 21.10) 22.10| 23.10/ 0.10| 0.40| 2.25| 19.27| 20.20| 21.10| 22.10| 23.10| 0.10| 0.40| 2.25| 19.13| 19.42| 21.10| 22.10| 23.10| 0.10
- Im Schulzengarten 21.10{ 22.10| 23.10| 0.10| 0.40| 2.25| 19.27| 20.20| 21.10| 22.10| 23.10/ 0.10| 0.40] 2.25| 19.13| 19.42| 21.10/' 22.10| 23.10/ 0.10
- Felsenberg 21.11| 22.11] 23.11| 0.11| 0.41| 2.26| 19.28| 20.21| 21.11| 22.11| 23.11| 0.11| 0.41| 2.26| 19.14| 19.43| 21.11| 22.11] 23.11| 0.11
-Abzw. B 37 21.12] 22.12| 23.12] 0.12| 0.42| 2.27| 19.29| 20.22| 21.12| 22.12| 23.12] 0.12] 042 227 19.15| 19.44| 21.12| 22.12| 23.12| 0.12
- Ort 21.13} 22.13| 23.13| 0.13| 0.43| 2.28| 19.30| 20.23| 21.13 23.13| 0.13| 0.43] 2.28| 19.16| 19.45 22.13| 23.13| 0.13
Neckargemiind, M.-Luther-Haus 21.14| 22.14| 23.14| 014| 044] 229| 19.31| 20.24| 21.14 23.14| 0.14| 044 229| 19.17| 19.46 22.14| 23.14| 0.14
- Bahnhof an| 21.16] 22.16| 23.16/ 0.16| 0.46] 2.31] 19.33| 20.26! 21.16 23.16/ 0.16/ 0.47| 2.31| 19.19| 19.48 22.16| 23.16| 0.16
35 Neckargemiind, Bahnho? ab| 21.18| 22.18] 23.18] 0.18] 0.48 19.50| 20.30) 21.18 23.18] 0.18] 0.48 19.48 2218 23.18] 0.18
35 HD-Bismarckplatz an| 21.37| 22.371 23.37] 0.37| _1.07 20.131 20.53| 21.37] 23.371 0.37] 1.07 20.07] 2237\ 23.37] 0.37
G 2 Neckargemiind ab| 21.49| 22.51| 23.51 19.49| 20.51| 21.49 23.51 19.49| 20.11 22.51| 23.51

G 2 Heidelberg, Hbf an| 22.03l 23.05 0.05 20.02| 21.05| 22.03 0.05 20.02 20.26 23.05 005 N

ZEICHENERKLARUNG: [ =nur Nachte Fr/Sa und vor Wochenfeiertagen, nicht Griindonnerstag/Karfreitag

Tel. 06223/5598 Vorbestellung spatestens 30 Minuten vor gewiinschter Abfahrt
Nummer fiir SMS-Bestellung fiir Horgeschéadigte: 0160-90729404

Besonderer Tarif. VRN Jahres- und Halbjahreskarten werden anerkannt, Mitnahmeregelung gilt nicht.

Begrenztes Platzangebot!




